— 1 —

海教党组〔2018〕8 号

★

中共海口市教育局党组
关于杜家语等同志职务任免的通知

市直属各单位（学校、幼儿园）、局机关各处室：

经研究决定：

聘任杜家语同志为海口市琼山中学总务处主任，解聘其海口

市琼山中学办公室主任职务；

聘任汪洋同志为海口市琼山中学办公室主任，解聘其海口市

琼山中学教研室主任职务；

聘任梁菁同志为海口市琼山中学教研室主任，解聘其海口市

琼山中学教务处主任职务；

聘任卢世宝同志为海口市琼山中学教务处主任，解聘其海口

中共海口市教育局党组文件

 — 2 —

市琼山中学总务处主任职务；

聘任郭靖同志为海口市琼山中学德育工作处主任，解聘其海

口市琼山中学体育卫生和艺术教育处主任职务；

解聘吴鹏程同志海口市琼山中学德育工作处主任职务。

特此通知。

                              中共海口市教育局党组

2018 年 2 月 6 日

（此件主动公开）

海口市教育局组织人事处                   2018 年 2 月 6 日印发